СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.11.2016 года

 № 21
С.Пристенное

« Утверждение штатного расписания

по  главе администрации Пристенского сельсовета
Пристенского района  Курской области  на 01.01 2017г.»

1. Утвердить штатное расписание по Главе администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области  с 01.01.2017г. в количестве  1 единицы с месячным фондом оплаты труда 22842 рубля (Двадцать две тысячи восемьсот сорок два рубля)
Штатное расписание прилагается

2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3 Решение вступает в силу с 1 января 2017 года

Председатель Собрания депутатов

Пристенского сельсовета Пристенского

Района Курской области

Е.П. Томанова

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района

С.Е.Некипелов

Утверждено Решением Собрания

депутатов Пристенского сельсовета

№ 21 от 28.11.2016г.

Штатное расписание в количестве 1 единица с

месячным фондом оплаты труда 22842 рубля

(Двадцать две тысячи восемьсот сорок два рубля)

Утверждено решением Собрания  депутатов № 21 от 28.11.2016г.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ ПО ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 01.01 2017 ГОД.
	№п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Денежное вознаграждение

(1 оклад)

	1
	Глава администрации
	1
	22842-00

	        ИТОГО
	1
	22842-00